
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO GIMNAZIJOS 2023 M. 

VEIKLOS ATASKAITOS IR 2023 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. UT1-37-3 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Viešųjų 

įstaigų įstatymo (Žin. 1996, Nr. 68-1633, i. k. 0961010ISTA00I-1428) 10 str. 1 d. 6 p., Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147) 23 p., 14 pp., VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija“ 

įstatų 31.5, 32.1., 33.22, 88-89 punktų nuostatomis, išklausiusi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazijos direktoriaus Arūno Bučnio informaciją, n u s p r e n d ž i a : 

P a t v i r t i n t i VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija“ 2023 m. veiklos 

ataskaitą ir 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                 Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


